

Hencann Holding ApS

Høghus 46, 8300 Odder

CVR-nr. 33 38 18 91

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

Dirigent:

.....
Henrik Ernst Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hencann Holding ApS
Adresse, postnr. by	Høghus 46, 8300 Odder
CVR-nr.	33 38 18 91
Stiftet	5. januar 2011
Hjemstedskommune	Odder
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ernst Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og foretage investeringsaktiviteter. Hencann Holding ApS ejer 35 % af Mindmill Denmark ApS, 21 % i SocialBet ApS og 100 % i RNST ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 692 t.kr. mod et overskud på 1.096 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.203 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt 10 % af ejerandelene i Mindmill Denmark ApS. Salget har medført en indtægt på 1.650 t.kr. i regnskabsåret som indgår under indtægter af kapitalinteresser.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af tilgodehavendet hos datterselskabet RNST ApS for 562 t.kr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten "finansielle omkostninger".

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-35.566	-17.343
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	0
	Indtægter af kapitalinteresser	1.219.686	1.185.337
4	Finansielle indtægter	129.675	32.630
	Finansielle omkostninger	-561.750	-104.821
	Resultat før skat	712.045	1.095.803
5	Skat af årets resultat	-19.596	0
	Årets resultat	692.449	1.095.803
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	1.200.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	400.000
	Overført resultat	-107.551	-504.197
		692.449	1.095.803

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	958.172	3.620.170
	Andre tilgodehavender	2.393.241	496.757
		<u>3.351.413</u>	<u>4.116.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.351.413</u>	<u>4.116.927</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	0
	Andre tilgodehavender	128.125	0
		<u>278.125</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.601.602</u>	<u>2.840.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.879.727</u>	<u>2.840.784</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.231.140</u>	<u>6.957.711</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.323.044	5.430.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>6.203.044</u>	<u>6.710.595</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Skyldig sambeskatningsbidrag	19.596	0
	Anden gæld	0	238.616
		<u>28.096</u>	<u>247.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.096</u>	<u>247.116</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.231.140</u>	<u>6.957.711</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.934.792	800.000	6.814.792
Overført via resultatdisponering	0	-104.197	1.200.000	1.095.803
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.430.595	1.200.000	6.710.595
Overført via resultatdisponering	0	-107.551	800.000	692.449
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2023	80.000	5.323.044	800.000	6.203.044

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hencann Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Goodwill afskrives over 5 år, som udgør den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for forretningsområdet, samt i overensstemmelse med strategier og planer i kapitalinteresser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Særlige poster

Særlige poster består af nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskab samt indtægter ved salg af kapitalandele. Se nærmere omtale i note 2 "Særlige poster".

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af tilgodehavendet hos datterselskabet RNST ApS for 562 t.kr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten "finansielle omkostninger".

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i kapitalinteresser, hvilket har givet selskabet en indtægt på 1.650 t.kr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under regnskabsposten "indtægter af kapitalinteresser".

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.750	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.696	5.280
Andre finansielle indtægter	106.229	27.350
	<u>129.675</u>	<u>32.630</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.596	0
	<u>19.596</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2023	0	4.926.311	496.757	5.423.068
Tilgang	40.000	0	2.096.484	2.136.484
Afgang i årets løb	0	-1.094.736	0	-1.094.736
Afdrag i årets løb	0	0	-200.000	-200.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	3.831.575	2.393.241	6.264.816
Værdireguleringer				
1. januar 2023	0	-1.306.141	0	-1.306.141
Udloddet udbytte	0	-1.890.000	0	-1.890.000
Andel af årets resultat	-597.756	-4.874	0	-602.630
Tilbageførsel af værdiregulering vedrørende årets afgang	0	745.396	0	745.396
Nedskrivning af tilgodehavender	557.756	8.316	0	566.072
Afskrivninger, goodwill	0	-426.100	0	-426.100
Værdireguleringer 31. december 2023	-40.000	-2.873.403	0	-2.913.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	958.172	2.393.241	3.351.413

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalinteresser sammensættes af en andel af indre værdi i kapitalinteresserne på 59 t.kr. og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 899 t.kr.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
RNST ApS	Odder	100,00 %

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Mindmill Denmark ApS	Viby J	35,00 %
SocialBet ApS	Viby J	21,00 %

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret over for RNST ApS, at der vil ske fortsat finansiering af selskabets drift frem til og med tidligst den 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden RNST ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 19. januar 2023 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ernst

Direktion

På vegne af: Hencann Holding ApS

Serienummer: fd1dcbe4-4841-461f-b180-eee09ca626fa

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-02 09:13:08 UTC



Henrik Ernst

Dirigent

På vegne af: Hencann Holding ApS

Serienummer: fd1dcbe4-4841-461f-b180-eee09ca626fa

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-02 09:13:08 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-02 09:16:15 UTC



Steffen Michael Bach

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4e53a5d1-fbcf-4e1e-9471-8d6c9aeb589b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-02 09:18:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 68L15-YVTKA-CLMDI-Y8ZBF-ESOOO-2PMM6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**